
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

200 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 16 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXXII

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

ld:07383BE2F9D57E74 

• ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAJMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

EXI'RATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

Nº 021 /2023 
PREGÃO ELETRONICO Nº 008/2023 
AQillSIÇÃO DE HORTIFRUTIS PARA ATENÇÃO ATENDER 
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO - PIE SUAS SECRETARIAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO-PI CNPJ Nº 06.772.859/0001-03 
flSSERLANDIA DOS SANTOS GOMES EIRELI- EPP 
CNPJ: 40.352.706/0001-37 

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, E OUTROS RECURSOS PROPRIOS 
DATA DA ASSINATURA 15 ( auinze) dias do mês de marco de 2023 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

12 (doze) meses 
Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE) 
Jisserlandia dos Santos Gomes (CONTRATADA). 

São Raimundo Nonato/PI, 15 de março de 2023. 

Carmelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal 
CONTRATANTE 

ld:OCC551C46FFD7E68 

• ESTADO DO PIAUÍ 

MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICO 001/2023 PMSRN 
PROC. DE ADESÃO SRP/PMSRN -PI Nº 001/2023 

REF. Termo de Cooperação Técnica SRP/PMSRN - PI Nº 001/2023. 

Partes: MUNICÍPIO DE MONSENHOR GIL - PI X PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
RAIMUNDO NONATO - PI. 

Objeto: Adesão da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI ao 
SRP/PMSRN/PI na condição de Carona - possibilidade Jurídica. 

Objeto: Utilizar provisoriamente do município de São Raimundo Nonato - PI, preços registrados na 
ATA SRP/PMSRN/PI Nº 021/2022, que tem por objeto o AQillSIÇÃO DE MATERIAL DE 
PERMANENTE E EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO E SUAS SECRETARIAS -
Pregão Eletrônico SRP-PMSRN Nº 026/2022, publicada no Diário Oficial dos Municípios, Edição 
NDCLXVIII, Ano XX -Teresina - PI, Quarta - Feira, 28 de setembro de 2022, pág. Nº 47. 

Finalidade: Otimizar contratações de interesses da requerente de natureza provisória. 

DATA E LOCAL DE ASSINATURA: São Raimundo Nonato-PI, 10 de março de 2023. 

Carmelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal 

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

VALOR 

ld:167C380EFEC37Cl2 

• ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
CNPJ: 07.967.494/0001-27. 

EXI'RATO DE PUBUCAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

N° 001/2023 - SEMED SRN 
CHAMADA PUBLICA N° 001/2023 
AQUISIÇÃO DE GtNEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA 
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA 
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO 
ANO2023. 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito 

1 público interno. sob o CNPJ: 07.967.494/0001-27. 
WESLEY PIRES DE MORAES 
CPF: 033.863.613-74 
R$ 19.993 87 

FONTE DE RECURSO FPM PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS. 
DATA DA ASSINATURA 06 de marco de 2023 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

VALOR 

31 de dezembro de 2023. 
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE) 
WESLEY PIRES DE MORAES (CONTRATADO) 

São Raimundo Nonato/PI, 06 de março de 2023. 

NW:':) ~.......,, cu. e~ 
NAILER GÕNÁLVÍS DE CASTRO 

Secretária Municipal de Educação 
CONTRATANTE 

ld:125267 ASE6257Cl5 

• ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
CNPJ: 07.967.494/0001-27. 

EXI'RATO DE PUBUCAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

N° 002/2023 - SEMED SRN 
CHAMADA PUBLICA Nº 001/2023 
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENUCIOS DA AGRICULTURA 
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA 
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO 
ANO2023. 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito 

1 público interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001-27. 
KELVIN PIRES DE MORAES 
CPF: 063.698.143-69 
R$ 19.999 li 

FONTE DE RECURSO FPM PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS. 
DATA DA ASSINATURA 06 de marco de 2023 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

31 de dezembro de 2023. 
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE) 
KELVIN PIRES DE MORAES (CONTRATADO) 

São Raimundo Nonato/PI, 06 de março de 2023. 

NW:':) =.......,, cu. e~ 
NAILER GÕNÁLVÍS DE CASTRO 

Secretária Municipal de Educação 
CONTRATANTE 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

